
Date de contact : TRI ADYMAR imobiliare

Adresa: B-dul Timisoara, nr 43,Bl.34, sc.2,

Parter , Ap.45, sector 6, BUCURESTI

Tel.: 021- 413.59.55 / Tel.Fax: 021- 413.72.84

Mobil: 0722.195.194 ; E-mail: office@triadymar.ro

Apartament 2 camere de inchiriat- Militari -Lujerului -Plaza

Romania- Gran Via  Cod: 6147

Detalii proprietate:

Categorie: Apartament 2 camere de inchiriat

Status: Nou

Oras: Bucuresti

Cartier: MILITARI

Zona: LUJERULUI

Suprafata: 64 mp

Pret estimativ: 470EUR

Alte Informatii:

Apartament 2 camere de inchiriat situat in cartierul Militari, zona Lujerului -

Plaza Romania , Complex Gran Via Park, et.4/11 , cf.1 sporit, dec,

apartamentul are o suprafata totala de 64 mp si este compus din: camera

de zi, bucatarie, dormitor, baie si o terasa generoasa, dispune de loc de

parcare privat in incinta complexului. Apartamentul este complet mobilat si

utilat (bucatarie, camera de zi, dormitor, baie,hol). Mobilierul este de origine

IKEA, iar electrocasnicele SAMSUNG, aer conditionat Daikin, centrala

termica Buderus. Accesul in incinta complexului este securizat (cai de

acces cu bariera). De asemenea, la intrarea in bloc este interfon, iar la

fiecare etaj sunt camere de luat vederi. In vecinatate se afla Plaza

Romania, precum si mai multe supermarket-uri (Lidl, Mega Image, Cora

Lujerului, Auchan Tricodava). Totodata, in apropiere se gasesc mai multe

unitati de invatamant(gradinite, licee, scoli). Mijloace de transport: -situat in

apropierea statiei de metrou Lujerului (3 minute mers pe jos), a liniei de

tramvai 41, iar pe bulevardul Timisoara (liniile de tramvai 8,25,35,

autobuzele 137,138,336, etc.). Spatii verzi: - situat la o statie de tramvai de

Parcul Moghiors(si Piata Moghiors) si de noul parc de pe Bd. Timisoara, iar

complexul va dispune de propriul parc (acum in constructie). Anticipat 1

luna + garantie .



Caracteristici proprietate:

Confort: I

Tip locuinta: Decomandat

Tip imobil: CARAMIDA

An constructie: 2018 Nr. camere 2

Etaj: 4 Nr. bai 1

Nr. nivele: 11 Nr. balcoane 1

Utilitati proprietate:

-Aer Conditionat -Apa

-Canalizare -Catv

-Certificat energetic -Contoare de apa

-Faianta -Gaz

-Gresie -Incalzire centrala

-Instalatii noi -Interfon

-Internet -Izolare termica

-Liber -Lift

-Mobilat -Parcare

-Parchet -Recent renovat

-Supraveghere video -Termopan

-Usa metalica

Alte utilitati: 


